



گزارش «شهروند» از فعالیت‌های جوان کرمانی که عنوان برتر، داوطلب برتر و بانوی اثرگذار استان را به خود اختصاص داده است

ردپای هلال احمر در محلات حاشیه‌ای کرمان

[مرضیه موسوی] مسئول خانه هلال «قمر بنی‌هاشم» در یکی از مناطق حاشیه‌ای شهر کرمان است. همزمان مسئولیت‌های ریز و درشت دیگری هم دارد. نایب‌رئیس هیات جودوی استان کرمان، داور بین‌المللی راگبی، دبیر مجمع جوانان کرمان، نماینده فرارگاه تحول اجتماعی در حاشیه شهر کرمان و مسئول سازمان توسعه ورزش همگانی. اینها بخشی از فعالیت‌های غیرانتفاعی «شیمای آقایی افشار» است که مقدم بر هر چیزی، خود را یک داوطلب هلال احمر می‌داند. او که به دلیل فعالیت‌های گسترده و اثرگذارش در سال ۱۴۰۱ به‌عنوان بانوی تأثیرگذار استان کرمان مورد تقدیر قرار گرفت؛ به «شهروند» می‌گوید: «فعالیت‌هایی که ما در محله قمر بنی‌هاشم انجام دادیم در سال‌های گذشته یازدهم بود. این محله حاشیه‌ای و کم‌برخوردار، از جهات زیادی نیاز به مداخلات اجتماعی و فرهنگی داشت. ارائه خدمات کاروان سلامت، حمایت‌های تحصیلی از دانش‌آموزان و خانواده‌ها، توزیع بسته‌های غذایی و لباس و لوازم تحریر، گوشه‌ای از اقدامات ما در این محله بود که با مرکزیت خانه هلال انجام شد.»

فعالیت‌ها و هدفمند کردن آنها در چارچوب خانه هلال، کمک‌زبانی به‌انگیزایی بیشتر آن کردیم. یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های توانمندسازی، کمک به افراد درگیر سوءمصرف مواد مخدر برای ترک اعتیاد و برگشت دادن آنها به زندگی بوده. تاکنون ۶ نفر از این افراد بعد از ترک توانسته‌اند به کمک داوطلبان خانه هلال، صاحب شغل شوند و در نتیجه، ترک اعتیادشان تداوم داشته و مقطعی نبوده است.» آقایی افشار می‌گوید: «وقتی در زمینه آسیب‌ها فعالیت می‌کنیم، لازم است که همه ابعاد را درست ببینیم و بسنجیم و برای هر کدام از آنها برنامه داشته باشیم. افرادی که با کمک ما توانستند اعتیاد را ترک کنند، اگر شغلی پیدا نمی‌کردند احتمال داشت که دوباره به سمت اعتیاد و بیابورند، اما برای اینکه آنها را به تصمیم خود پایبند کنیم، لازم بود که شغلی برایشان دست و پا و اعتماد به نفس اجتماعی آنها را درون‌شان زنده کنیم.»

مس کرمان شده است. این برای ماموقفیت بزرگی است که در محلاتی که مستعد آسیب‌های اجتماعی هستند، استعداد افراد را شناسایی کنیم و با تقویت آن، محله را به سمت دیگری سوق دهیم.»

خبر خوب

نظرسنجی‌های اخیر که جوانان هلال احمر در حاشیه کرمان انجام داده‌اند، خبر از افزایش رضایتمندی از زندگی در محله‌شان می‌دهد و به گفته شیمای آقایی، این یک خبر خوش برای فعالان اجتماعی و داوطلبان این منطقه است. او می‌گوید: «براساس نظرسنجی‌های آماری انجام شده، الان حدود ۶۰ درصد از مردم محله بنی‌هاشم به این باور رسیده‌اند که این محله به سمت توانمند شدن حرکت کرده است و این تغییرات را در زندگی خود شاهد هستند. این یعنی مادر کارمان موفق بودیم.»

او متمرکز شدن فعالیت‌های داوطلبانه در محله قمر بنی‌هاشم را یکی از دلایل موفقیت طرح‌های اجتماعی در این محله حاشیه‌ای می‌داند و می‌گوید: «قبلاً خیریه‌ها، فعالان اجتماعی و آسیب‌ها به‌صورت جزیره‌ای در این منطقه فعالیت می‌کردند. ما با متمرکز کردن این

سال‌های زیادی از آغاز فعالیت‌های عام‌المنفعه «شیمای آقایی افشار» در استان کرمان می‌گذرد. عمده قدم‌ها را در جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی و بهبود کیفیت زندگی در مناطق حاشیه‌ای شهر کرمان برداشته است. او که متولد ۱۳۶۷ است، بیش از ۱۱ سال است که با هلال احمر همکاری می‌کند و فرماندهی تیم‌های سحر را نیز برعهده دارد. شیمای آقایی افشار می‌گوید: «در محلات کم‌برخوردار و آسیب‌پذیر حاشیه شهر، ظرفیت‌ها و استعدادها زیاد وجود دارد که فرصت شکوفا شدن به آن داده نمی‌شود. در عوض اتفاق‌های زیادی مثل فقر اقتصادی و فرهنگی، جبر جغرافیایی و... باعث می‌شود افراد مستعد، راهی برخلاف جهت خود طی کنند.» او که ریاست هیات جودوی کرمان را برعهده دارد و در حوزه ورزش دستی بر آتش، کشف استعدادها و ورزشی‌نوجوانان را از مهم‌ترین فعالیت‌های خود می‌داند و می‌گوید: «یکی از مهم‌ترین اقدامات ما فعالیت برای توانمندسازی مردم به‌خصوص جوانان در محله‌های کم‌برخوردار است. ما افراد مستعد در حوزه‌های ورزشی را شناسایی می‌کنیم. تعدادی از دختران مادر سال گذشته و امسال در رشته کاراته مدال‌های قهرمانی کشوری و آسیایی داشتند. یکی از پسران ما، عضو تیم نوجوانان

۱۵ وقتی در زمینه آسیب‌ها فعالیت می‌کنیم، لازم است که همه ابعاد را درست ببینیم و بسنجیم و برای هر کدام از آنها برنامه داشته باشیم. افرادی که با کمک ما توانستند اعتیاد را ترک کنند، اگر شغلی پیدا نمی‌کردند احتمال داشت که دوباره به سمت اعتیاد و بیابورند، اما برای اینکه آنها را به تصمیم خود پایبند کنیم، لازم بود که شغلی برایشان دست و پا و اعتماد به نفس اجتماعی آنها را درون‌شان زنده کنیم



خبر اخبار روز

امداد رسانی به بیش از ۲۳۰۰ نفر در برف و کولاک اردبیل

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل گفت: «نجاتگران این جمعیت در محورهای مواصلاتی استان به بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ گرفتار شده در برف و کولاک امدادرسانی کردند.»

حمید قویدل مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل تصریح کرد: «از تاریخ ۲۰ دی طی گزارش مردمی مبنی بر گرفتار شدن خودروها در برف و کولاک در محور خلخال - اسلام تیم‌های عملیاتی اقدام به امدادرسانی کردند. در ۴ روز گذشته، امدادگران به ۲ هزار و ۲۹۱ نفر از هموطنان که در محورهای اردبیل، بیله سوار، خلخال، کوثر، گرمی، مرکز استان، مشگین شهر و نمین در برف و کولاک گرفتار شده بودند، امدادرسانی کردند.»

۲۷۰ نفر در محور اردبیل، ۸ نفر در بیله سوار، یک هزار و ۳۲۸ نفر در شهرستان خلخال، ۲ نفر در کوثر، ۵۳ نفر در گرمی، ۲۲۸ نفر در مرکز استان، مشگین شهر ۲ نفر و نمین ۵۰۰ نفر گرفتار برف و کولاک شده بودند که امدادگران برای امدادرسانی به این مناطق، حاضر شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر اردبیل در ادامه گفت: «در این حوادث ۲۱ تیم عملیاتی جمعیت هلال احمر با حضور ۶۱ نفر و به کارگیری ۱۹ دستگاه مشغول خدمات رسانی به هموطنان بودند. در این مدت زمان، به ۲۱۹ نفر از حادثه‌دیدگان نیز توسط جمعیت هلال احمر اسکان اضطراری داده شده است. همچنین امدادرسانی در محوره‌های برفگیر استان، ادامه دارد.»

امداد رسانی به بیش از ۴۸۰۰ نفر

حضور ۳۲۴ امدادگر در عملیات امداد و نجات در برف و کولاک چند روز گذشته



رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به وقوع برف و کولاک، از امدادرسانی به بیش از ۴ هزار و ۸۰۰ نفر در ۵ روز گذشته خبر داد.

رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به وقوع برف و کولاک در ۱۲ استان کشور، با توجه به اقدامات انجام شده، گفت: «در ۵ روز گذشته و پس از وقوع برف در گذشته‌های برف خیز، ۱۲ استان آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، چهارمحال و بختیاری، زنجان، سمنان، قزوین، کردستان، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، لرستان و همدان، شامل ۵۳ منطقه، ۴۹ محور کوهستانی، ۲ شهر و ۲ روستا، نیاز به خدمات امدادی پیدا کردند که امدادگران جمعیت هلال احمر برای امدادرسانی در این مناطق حاضر شدند. در این مدت زمان، امدادرسانی به ۴ هزار و ۸۶۳ نفر انجام شد، ۹۳۶ نفر اسکان اضطراری پیدا کردند و ۱۳ نفر نیز به مناطق امن منتقل شدند. همچنین ۹۹ تیم عملیاتی شامل ۳۲۴ امدادگر، اقدام به راهسازی ۵۹۳ دستگاه خودرو از برف کردند. محمودی گفت: «در این مدت زمان، ۷۸۸ تخته پتو، ۷۵ بسته غذایی، ۳۶۹ قوطی آب معدنی، ۱۵۴ قوطی کنسرو، یک هزار و ۳۷۵ قرص نان و ۶۵ کیلو خرما بین افراد درراه‌مانده توزیع شد.»

با توجه به هشدارهای هواشناسی مبنی بر کولاک برف و احتمال وقوع بهمن، امدادگران در حالت آماده‌باش قرار دارند. هم‌وطنان می‌توانند در صورت بروز حوادث احتمالی، برای دریافت خدمات امدادی بدون محدودیت زمانی با شماره ۱۱۲، ندای امداد تماس بگیرند.»

امداد رسانی امدادگران و نجاتگران به مصدومان حادثه انفجار منزل مسکونی در کاشمر



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خراسان رضوی از امدادرسانی عوامل دو پایگاه امداد و نجات بین شهری به مصدومان حادثه انفجار منزل مسکونی در روستای کاریزک از توابع شهرستان خلیل‌آباد خبر داد.

محسن ذاکریان، مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: «در ساعت ۵:۰۵ با مباد ۲۴ دی ماه خبری مبنی بر مصدومیت چند نفر در حادثه انفجار منزل مسکونی توسط مرکز کنترل و هماهنگی عملیات (Eoc) اعلام و بلافاصله سه تیم عملیاتی از عوامل دو پایگاه مذکور با یک دستگاه خودروی آمبولانس و دو دستگاه خودروی سبک نجات به محل حادثه اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد که یک واحد مسکونی به‌طور کامل تخریب شده است. امدادگران و نجاتگران اقدام به راهسازی و انجام اقدامات درمانی اولیه برای ۴ مصدوم این حادثه کردند. از این تعداد ۳ نفر توسط عوامل اورژانس و یک نفر توسط عوامل هلال احمر به بیمارستان انتقال داده شدند.»

علی صبوری، معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان رضوی تصریح کرد: «در پی این حادثه دو نفر از مصدومان که توسط اورژانس انتقال داده شده بودند به علت وخامت حال و آسیب‌های شدید وارده جان خود را از دست دادند. نجاتگران به جست‌وجوی مصدومان احتمالی پرداختند که خوشبختانه کسی یافت نشد و پس از ارائه نکات ایمنی به افراد ساکن در منازل اطراف، عملیات را به پایان رساندند.» علی صبوری با بیان اینکه علت وقوع این حادثه توسط دستگاه‌های ذی صلاح در حال انجام است، گفت: «عملیات ایمن‌سازی محل به‌طور کامل انجام شده است.»

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای واگذاری غرف تجاری و خدماتی و غرف حمل و نقلی و واگذاری احداث و بهره برداری از تابلوهای تبلیغاتی و پلهای عابر پیاده

نام مزایده گذار: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های آذربایجان شرقی

موضوع آگهی مزایده عمومی واگذاری غرف تجاری و خدماتی و غرف حمل و نقلی و واگذاری احداث و بهره برداری از تابلوهای تبلیغاتی و پلهای عابر پیاده در قالب عقد قرارداد اجاره بدون اخذ سرقفلی با برنده مزایده:

۱	واگذاری اجاره بهره برد	اری از غرفه آپارانی و تعویض روغن
۲	واگذاری بهره برداری و نگهداری از پارکینگ پایانه بار و تیربارک پایانه بار تبریز و انجام امور خدماتی و نگهداری از مستحقات و تاسیسات عمومی پایانه بار تبریز	

۱) مهلت دریافت اسناد: از مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ تا ساعت ۱۶

۲) مهلت بازگذاری پیشنهادات در سامانه: از ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ تا ساعت ۱۷

۳) مهلت تحویل پاکت (الف) به دبیرخانه: از مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ تا ساعت ۱۴ (وقت اداری)

۴) تاریخ بازگشایی پیشنهاده‌ها: ساعت ۱۰ الی ۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ در محل اداره کل

ردیف	موضوع مزایده/ تجدید مزایده/ تابلوها و احداث پل	شماره مزایده مرجع	شماره مزایده در سامانه ستاد ایران
۳	واگذاری احداث و بهره برداری از پلهای عابر پیاده جدید در کلیه محورهای حوزه استحضانی اداره کل راهداری استان	۲۶۵۱۱۸۸	۵۰۰۲۰۰۱۱۴۴۰۰۰۰۲۲
۴	واگذاری احداث، نصب و بهره برداری از تابلوهای تبلیغاتی جدید محورهای حوزه استحضانی اداره کل راهداری استان	۲۶۵۱۱۸۷	۵۰۰۲۰۰۱۱۴۴۰۰۰۰۲۰

۵) مهلت دریافت اسناد: از مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ تا ساعت ۱۶

۶) مهلت بازگذاری پیشنهادات در سامانه: از ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ تا ساعت ۱۷

۷) مهلت تحویل پاکت (الف) به دبیرخانه: از مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ تا ساعت ۱۴ (وقت اداری)

۸) تاریخ بازگشایی پیشنهاده‌ها: ساعت ۱۰ الی ۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ در محل ادار کل

۹) محل دریافت، ارسال اسناد و پیشنهاد قیمت: فقط از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir می‌باشد. برگزاری کلیه مراحل مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت امکان پذیر می‌باشد و تمامی پاکت های الف، با بیستی از طریق بازگذاری در سامانه ستاد ایران ارسال شود. ارائه پاکت الف ضمن بازگذاری به صورت فیزیکی تحویل دبیرخانه اداره کل خواهد شد.

۱۰) برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع کنید به آدرس: تبریز خیابان راه آهن - میدان راه آهن تبریز - روبروی بیمارستان طالقانی - اداره امور بازرگانی و سرمایه گذاری آقای مهدیزاده تلفن ۳۴۴۸۸۹۶۴-۰۴۱

شناسه آگهی: ۱۶۴۲۱۹۲

ثبت آگهی در روزنامه شهروند
۴۱-۸۸۸۶۵۴۳